© Saow lB y płacono: dnia 1-go marca za wiadro od rs: 3
kop: 7 i ’jj do rs: 3 kop 77?j3; za garniec odrs: 1 kop. 21
do rs: 1 kop. 23__________ ___________________

Ju tro Kurjer n ie wyjdzie.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DOMTEKdo KHRJERA mRSZAWSMEGO Nr 48.
Środa. — Dnia 18 Lutego (2 Marca). — Rok 1870.

— Księgarnia i Skład Nut Muzycznych M i c h a ł a d t t c h s b e r g a , przy ulicy Ifrakowskie-Przedmie-
śeie, Nr 7 (411), w domu W-go Grodzickiego, otrzymała na Skład Główny, dzieło świeżo ukończone pod ty t •

R U M U FIL O Z O FII* W I D Y ŻIT.M
przez JULJUSZA NIEMIRYCZA